PAGE
3

	BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

***

Số: 1418-TB/TĐTN-BCNLĐ
	       ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

 TP. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 12 năm 2014

THÔNG BÁO SỐ 3
V/v kết quả vòng bán kết và triển khai vòng chung kết, tổng kết trao giải
Hội thi “Tự hào thương hiệu Việt Nam” lần II - năm 2014

---------
Căn cứ Kế hoạch số 168-KH/TĐTN-BCNLĐ ngày 13/11/2014 của Ban Thường vụ Thành Đoàn tổ chức Hội thi “Tự hào thương hiệu Việt Nam” lần II – năm 2014 và điều lệ hội thi, Ban Thường vụ Thành Đoàn thông báo kết quả của vòng bán kết và triển khai vòng chung kết, tổng kết trao giải hội thi, cụ thể như sau:

1. Kết quả vòng bán kết:

- Vòng bán kết Hội thi “Tự hào thương hiệu Việt Nam” lần II – Năm 2014 diễn ra vào ngày 21/12/2014 tại Nhà Văn hóa Thanh niên với sự tham gia của 09 đội thi đạt điểm cao nhất của vòng thi sơ khảo.
- Căn cứ kế hoạch và thể lệ Hội thi, trên cơ sở kết quả vòng thi bán kết, Ban tổ chức Hội thi chọn 03 đội tuyển có điểm số cao nhất của 03 trận bán kết tham dự vòng chung kết hội thi, cụ thể như sau:
	Stt
	Tên đội
	Số điểm
	Trận thi
	Ghi chú

	1
	Đội Gắn Kết –  Đoàn Liên hiệp HTX Thương mại Thành phố
	12,5
	Bán kết 1

	2
	Đội Thống Nhất –  Quận Đoàn Thủ Đức
	39,5
	Bán kết 1
	Chung kết

	3
	Đội Bảo hiểm Toàn Cầu – Quận Đoàn 1
	7,5
	Bán kết 1

	4
	Đội Bưu chính Viễn thông – Đoàn Khối Bưu chính Viễn thông
	20
	Bán kết 2

	5
	Đội Thành Công –  Quận Đoàn Thủ Đức
	21,5
	Bán kết 2
	Chung kết

	6
	Đội 40Y-UEL – Đoàn trường Đại học Kinh tế - Luật
	20,5
	Bán kết 2

	7
	Đội Huflit – Đoàn trường Đại học Ngoại ngữ - Tin học TP. Hồ Chí Minh
	14,5
	Bán kết 3

	8
	Đội Sữa bột Việt Nam – Đoàn Khối Doanh nghiệp Công nghiệp Trung ương tại TP. Hồ Chí Minh
	9,5
	Bán kết 3

	9
	Đội Trung tâm phân phối Satra – Đoàn Tổng Công ty Thương mại Sài Gòn
	28,5
	Bán kết 3
	Chung kết

2. Các nội dung liên quan đến vòng chung kết Hội thi:
- Thời gian: Từ 18g00 đến 19g30, ngày 26/12/2014 (Thứ sáu).

- Địa điểm: Hội trường Nhà Văn hóa Thanh niên

                                (Số 04, Phạm Ngọc Thạch, Phường Bến Nghé, Quận 1)
- Nội dung:

+ Các đội tuyển có mặt trước khi trận đấu bắt đầu 30 phút để điểm danh, bốc thăm vị trí thi đấu.

+ Đội tuyển nào đến trễ 10 phút so với thời điểm bắt đầu thi đấu mà không có lý do chính đáng và không thông tin trước với Ban Tổ chức xem như tự ý bỏ cuộc. Trận đấu tiếp tục diễn ra với các đội tuyển còn lại.

+ Mỗi đơn vị tham gia biểu diễn 01 tiết mục văn nghệ (có múa minh hoạt) với chủ đề ca ngợi Đảng, Bác Hồ, ca ngợi quê hương, đất nước, về truyền thống Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, các ca khúc tuyên truyền cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” để giao lưu trước các trận thi đấu. Các đơn vị tự chuẩn bị nhạc nền hoặc nhạc cụ, trang phục tham gia văn nghệ lịch sự.

- Trang phục thi đấu của đội tuyển: áo thanh niên Việt Nam, quần sậm màu. Phải đeo thẻ thí sinh trong suốt quá trình thi đấu, trường hợp mất thẻ hoặc thẻ bị hư hỏng đề nghị liên hệ với Ban Tổ chức hội thi để cấp mới thẻ thí sinh. Các thí sinh không có thẻ dự thi sẽ không được tham gia dự thi.

- Về cổ động viên: các đơn vị thông tin rộng rãi đến đoàn viên, thanh niên công nhân của đơn vị mình về lịch thi đấu và các nội dung của hội thi. Chuẩn bị lực lượng cổ động viên và các hình thức cổ động. Mỗi đơn vị có đội tuyển thi đấu phải đảm bảo ít nhất 50 cổ động viên cho mỗi trận thi đấu của đội tuyển, cử 01 đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ cơ sở Đoàn phụ trách lực lượng cổ động viên và báo cáo số lượng với Ban Tổ chức ngay trước khi diễn ra trận đấu. Trong quá trình thi đấu sẽ có các câu hỏi và quà tặng dành cho những cổ động viên trả lời đúng.

3. Lễ tổng kết và trao giải hội thi:

- Thời gian: Từ 19g30, ngày 26/12/2014 (Thứ sáu).

- Địa điểm: Hội trường Nhà Văn hóa Thanh niên

                              (Số 04, Phạm Ngọc Thạch, Phường Bến Nghé, Quận 1).

- Thành phần:

+ Lãnh đạo Thành phố;
+ Các Sở - Ban - Ngành Thành phố;
+ Ban Thường vụ Thành Đoàn;
+ Đại diện Thường trực các cơ sở Đoàn trực thuộc Thành Đoàn;
+ Các đội thi vào vòng bán kết và chung kết hội thi “Tự hào thương hiệu Việt Nam” lần II - Năm 2014;
+ Đoàn viên, thanh niên Thành phố.

- Nội dung:

+ Tổng kết hội thi “Tự hào thương hiệu Việt Nam” lần II – Năm 2014.

+ Khen thưởng và trao giải cho các đội thi vào vòng bán kết, chung kết hội thi.

4. Mời đoàn viên, thanh niên tham dự vòng chung kết và Lễ tổng kết, trao giải hội thi:

a. Khu vực Quận – Huyện:
	Stt
	Đơn vị
	Số lượng

	01
	Quận Đoàn 1
	30

	02
	Quận Đoàn 2
	30

	03
	Quận Đoàn 3
	30

	04
	Quận Đoàn 4
	30

	05
	Quận Đoàn 5
	30

	06
	Quận Đoàn 7
	30

	07
	Quận Đoàn Bình Thạnh
	30

	08
	Quận Đoàn Phú Nhuận
	30

	09
	Quận Đoàn Thủ Đức
	50

	Tổng cộng
	290

b. Khu vực trường học:
	STT
	Đơn vị
	Số lượng

	01
	Đoàn trường Đại học Mở TP. Hồ Chí Minh
	30

	02
	Đoàn trường Đại học Kinh tế - Luật TP. Hồ Chí Minh
	30

	03
	Đoàn trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh
	30

	04
	Đoàn trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh
	30

	05
	Đoàn trường Đại học Công nghệ TP. Hồ Chí Minh
	30

	06
	Đoàn trường Đại học Hồng Bàng
	30

	07
	Đoàn trường Đại học Ngoại ngữ - Tin học TP. Hồ Chí Minh
	30

	Tổng cộng
	210

c. Khu vực Công nhân Lao động:

	STT
	Đơn vị
	Số lượng

	01
	Đoàn Liên hiệp Hợp tác xã Thương mại TP. Hồ Chí Minh
	30

	02
	Đoàn Tổng Công ty Thương mại Sài Gòn
	50

	03
	Đoàn Tổng Công ty Điện lực TP. Hồ Chí Minh
	30

	04
	Đoàn Khối Doanh nghiệp Công nghiệp TW tại TP. Hồ Chí Minh
	30

	05
	Đoàn Khối Doanh nghiệp Thương mại TW tại TP. Hồ Chí Minh
	30

	06
	Đoàn Lực lượng Thanh niên Xung phong
	30

	07
	Đoàn Khối Ngân hàng
	30

	08
	Đoàn khối Dân – Chính – Đảng Thành phố.
	30

	Tổng cộng
	290

Ban Thường vụ Thành Đoàn phân công đồng chí Nguyễn Thị Huyền – Cộng tác viên Ban Công nhân Lao động (SĐT: 0936.537.794) phụ trách lực lượng đoàn viên, thanh niên tham dự.
* Lưu ý:

- Các đơn vị tự túc xe di chuyển, đảm bảo lực lượng tham dự đúng giờ, nghiêm túc và dự xuyên suốt chương trình.

- Trang phục áo Thanh niên Việt Nam hoặc đồng phục đơn vị.

- Các cơ sở Đoàn phân công đồng chí đại diện Ban Thường vụ phụ trách lực lượng báo cáo số lượng đoàn viên, thanh niên tham dự chương trình cho các đồng chí cán bộ Thành Đoàn phụ trách.

Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn trực thuộc triển khai thông tin đến các thí sinh tham gia Hội thi và thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo.

	Nơi nhận:

- Thường trực Thành Đoàn;

- Các Ban – VP Thành Đoàn;

- BTC Hội thi;
- Cơ sở Đoàn trực thuộc;

- Lưu (VT-LT)
	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Hồ Thị Đan Thanh